
UCHWAŁA NR XL/220/2018
RADY GMINY PIONKI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pionki na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 §1 , § 2 , § 3 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 
15) oraz art.5 ust.5 ustawy z ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania, kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U.poz.130) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 
poz.1875 i 2232 oraz z 2018r. poz.130) Rada Gminy Pionki na wniosek Wójta Gminy Pionki, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pionki na 8 stałych obwodów głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 4. Traci moc uchwała NrXXI/146/2012 z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie podziału Gminy Pionki na 
stałe obwody głosowania. 

§ 5. Na powyższą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15-stu, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pionki 

Tomasz,Wojciech Wróbel

Id: CFMAK-CXZJN-VXKHX-PHBBL-MMWJJ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr XL/220/2018 

Rady Gminy Pionki 

Z dnia 12.04.2018 r.  

 

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Nr. obwodu Granica obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 

1. Sołectwo: Czarna Wieś, 

Helenów, Czarna Kolonia, 

Tadeuszów, Wincentów 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Czarnej 

2. 
Sołectwo: Augustów 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Augustowie 

 

3. 
Sołectwo: Januszno, Krasna 

Dąbrowa 

Gminne Centrum Kultury  

w Janusznie 

 

4. 
Sołectwo: Laski, Zalesie 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Laskach 

 

5. Sołectwo: Żdżary, Adolfin, 

Sokoły, Brzeziny, Jedlnia 

Kolonia, Jedlnia. Poświętne, 

Zadobrze, Kieszek, Kolonka 

 

Publiczny Zespół Szkół 

 w Jedlni 

6. Sołectwo: Jaśce, Brzezinki, 

Stoki, Jaroszki 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jaroszkach 

7. Sołectwo: Suskowola, 

 Działki Suskowolskie, Płachty 

 

Publiczny Zespół Szkół  

w Suskowoli 

8. Sołectwo: Sałki, Sucha, Bieliny, 

Mireń 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Suchej 

 

Id: CFMAK-CXZJN-VXKHX-PHBBL-MMWJJ. Podpisany Strona 1




